
DOBBELT ESPRESSO
AMERICANO
CORTADO
CAFFE LATTE
CAPPUCCINO
ESPRESSO 
IRISH COFFEE

GRØN THE 35,-

THE MACALLAN - 12 YEARS TRIPLE CASK MATURED  125,-

HIGH WEST - RYE WHISKEY  105,-

PENDERYN - PEATED WHISKEY  95,-

AVEC

KAFFE -  LAVAZZA

THE

AVEC & KAFFE

40,-
40,-
45,-
45,-
45,-
35,-

125,-

WHISKY - 3 CL

ROM - 3 CL

BAILEYS 75,-

SAMBUCA  45,-

EKTE RUM 10 YEARS PANAMA - FLASKE NR. 178/300 105,-

EKTE RUM 12 YEARS GUYANA - FLASKE NR. 6/280 125,-

GAJA - GRAPPA DIBRUNELLO DI MONTALCINO RENNINA 185,-

 

GRAPPA - 3 CL 

LIKØR - 3 CL

DRINKS

GIN HASS 95,-

RABARBER COCKTAIL 95,-

BRAMBLE 105,-

DARK & STORMY 115,-

ESPRESSO MARTINI 115,-


